Daté:03.10.2018

kén e Kosoves nr.04/L-032,

Ligjin pér Vetéqeverisjen
2.2008, si dhe Ligiin pér Arsimin né Komunat e
068, t& datés 21.05.2008 pikes 1.7
ave (€ kéuj ligji, Kryetari Komunés s& Shtimes mor1 keéte:

caktuara sipas dispozit

- NE& pozitén e Ushtruesit te detyrés sé zay

,,Naim Frasherj n€ Shtime ¢
Ushtruesja e detyrés do t&
zevendésdrejtorit/es

endésdrejtoreshés ne ShML Gjimnazj
aktohet zn J-Zejnepe HYSENAJ
ushtrojé funksionin der

ne zgjedhjen e

ARSYETIM

desdrejtoreshés sipas konkursit te
shpallur me nr t& referencés 05/610/0 1/121

Vendimi i dorézohet:
Drejtorisé s& Arsimit dhe
Arkivit

UD drejtorit






